2025年５月13日

各  位

会 社 名  株式会社イノベーションホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  原  康 雄

（コード番号：3484 東証プライム）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

経 営 管 理 本 部 管 掌

志 村  洋 平

  （TEL  03-6274-8733）

中期経営計画および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月13日開催の取締役会において、2024年５月13日公表の「中期経営計画（2024年度～

2027年度）の策定および配当方針（各期予想）の修正に関するお知らせ」にて開示しておりました中期経営

計画について、2025年３月期決算の実績及び経営環境の変化に柔軟に対応することを目的にローリング方式

にて見直しを行いました。また、見直しに伴い2026年３月期の１株当たり配当予想について、以下のとおり

修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画（連結業績目標）

 2025年３月期

（実績）

2026年３月期

（計画）

2027年３月期

（計画）

2028年３月期

（計画）

売上高（百万円） 16,659 18,872 21,957 25,342

営業利益（百万円） 1,381 1,604 1,832 2,237

経常利益（百万円） 1,431 1,578 1,772 2,143

親会社株主に帰属する

当期純利益（百万円）
1,029 1,030 1,141 1,380

期末転貸借物件数 2,706件 3,024件 3,454件 3,924件

（前回予想）１株あた

り年間配当予想額
－ 22円00銭 － －

（前回予想）配当性向 － 52.9% － －

（今回予想）１株あた

り年間配当予想額
28円00銭 30円00銭 － －

（今回予想）配当性向 45.6% 48.8% 40%～45% 40%～45%

２．修正の理由

中期経営計画に関しましては、毎期ローリング方式にて策定しております。配当予想に関しましては、

2025年３月期の連結累計期間の売上高・営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益が過去最

高となるなど業績が好調であったことや財務状況等を総合的に勘案し、2026年３月期の１株あたり年間配

当予想額を８円00銭増額し、30円00銭に修正いたしました。

（注）本資料に記載されている計画につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実

際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上